
Póze
Cesk
Znojmo

Pozemkový fond České republiky 
117 05 Praha 1, Těšnov 17

Pozemkový fond České republiky se sídlem v Praze 1, Těšnov 17, zastoupený vedoucím
Územního pracoviště PF ČR
IČO: 45797072
dále jen prodávající

/io

ZEMOS spol. sr.o. ^
IČO: 48530891, Šumná, Lesná 76, 671 02, zast. ing. Josefem Křížem, RČ 
zast. Jaroslavem Šimečkem, RČ 
dále jen kupující

uzavírají tento

dodatek č. 2 
ke smlouvě č. 964/94

o prodeji podniku (části podniku) : Státní statek Lesná, závod Lančov -část z. Stítary

I.
Smluvní strany uzavřely dne 28.12.1995 smlouvu č. 964/94 o prodeji podniku (části podniku) 
Státni statek Lesná, závod Lančov-část z. Štítary a dne 18.4.1996 dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
964/94 ze dne 28.12.1995, kterým se stanovuje kupní cena.

n.
1. Smluvní strany se dohodly, že se nahrazuje dosavadní znění čl. IH. smlouvy č. 964/94 ze 
^e 28.12.1995 o prodeji podniku (části podniku) Státní statek Lesná, závod Lančov-část z. 
Štítary textem tohoto znění:

ffl.
1. Hodnota majetku čmí podle aktualizovaného privatizačního projektu č. 40276 částku 
24.010.000,-Kč
(slovy: dvacetčtyřimUionydesettisíc korun českých).
Hodnota majetku se v souladu s usnesením vlády ČR č. 568 ze dne 6. října 1993, ve znění 
později platných změn a doplňků, sníží na 61,429 % při režimu splácení do 11 let, tj. na částku 
14.749.103,-Kč
(slovy: čtmáctmihonůsedmsetčtyřicetdevěttisícstotři korun českých) 
která je předběžnou kupní cenou.
2. Kupní cena majetku (dále jen kupní cena) stanovená podle výsledků účetní závěrky, 
provedené ke dni předcházejícímu den účinnosti této smlouvy a snížena na 61,429 % v souladu 
s usnesením vlády ČR č. 568 ze dne 6. října 1993, ve znění později platných změn a doplňků 
činí 14.226.433,- Kč (slovy: čtmáctmihonůdvěstědvacetšesttisícčtyřistatřicettři korun českých).
3. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v dodatku k této smlouvě 
na účet prodávajícího 692005-514/0600 variabilní symbol 402760964, vedený - Agrobanka 
Praha.



4. Kupující uhradil prodávajícímu před podpisem této smlouvy první splátku kupní ceny ve výši 
1.229.084,-Kč
(slovy: jedenmihondvěstědvacetdevěttisícosmdesátčtyři korun českých).
Zbývající část kupní ceny bude uhrazena takto:
ke dni 31.10.1996 118.158,- Kč

31.10.1997 118.158,- Kč
31.10.1998 118.158,- Kč
31.10.1999 1.580.359,-Kč
31.10.2000 1.580.359,- Kč
31.10.2001 1.580.359,- Kč
31.10.2002 1.580.359,- Kč
31.10.2003 1.580.359,- Kč
31.10.2004 1.580.359,- Kč
31.10.2005 1.580.359,- Kč
31.10.2006 1.580.362,- Kč

2. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že se ruší dodatek č. 964/94/1 ze dne 18.4.1996 k 
výše uvedené smlouvě o prodeji podniku (části podniku), kterým se stanovuje kupní cena.

IV.
Kupujícímu byl předán zápis o předání a převzetí věcí zahrnutých do majetku.

V.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 964/94 a nabývá účinnosti dnem podpisu 
dodatku oběma smluvními stranami.

VI.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

vn.
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

Ve Znojmě dne 4.7.1996 ZEMOS LESIXA
spol. s r.o. 

Štítary, p. Šumná 671 02

Hana Kleinhamplová 
vedoucí Územního pracoviště PF ČR


